
                                                                                                              
УКРАЇНА 

ТУПИЧІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 

РІШЕННЯ  

Дванадцята сесія восьмого скликання 

 

27 жовтня 2021 року                                                                            с. Тупичів 

 

Про внесення зміни до  Програми 

«Забезпечення препаратами інсуліну 
хворих на цукровий та нецукровий 
діабет жителів  Тупичівської  сільської 
територіальної  громади на 2021 рік» 

 

      Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 
18 Закону України «Основи законодавства України про охорону здоров’я»,  
постановами Кабінету Міністрів України від 17 серпня 1998 року № 1303 «Про 
впорядкування безоплатного та пільгового відпуску лікарських засобів за 
рецептами лікарів у разі амбулаторного лікування окремих груп населення та за 
певними категоріями захворювань», від 26 січня 2021 року № 47 «Деякі питання 
надання у 2021 році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
здійснення підтримки окремих закладів та заходів у системі охорони здоров’я», за 
погодженням з постійною комісією сільської ради з питань фінансів, бюджету, 
планування соціально-економічного розвитку та інвестицій, Тупичівська сільська 
рада вирішила: 

 

1. Внести зміни до  Програми «Забезпечення препаратами інсуліну хворих на 
цукровий та нецукровий діабет жителів Тупичівської сільської  територіальної 
громади на 2021 рік», а саме: 

      1.1. У паспорті Програми в пункті 10 «Загальний обсяг фінансових 
ресурсів, необхідних для реалізації Програми тис. грн., всього» змінити суму 
з «347300» на «255818,21»; в пункті 10.1 «в тому числі коштів сільського 

бюджету в сумі «100000» на «8518,21» 

 1.2. В   розділі 5  «Обсяги та джерела фінансування програми» в таблиці 
«Ресурсне забезпечення програми» змінити загальний обсяг фінансування на 
2021 рік з 347300 гривень на 255818,21 гривень в т.ч. сільського бюджету 
суму «100000» на «8518,21»гривень. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку та 
інвестицій та постійну комісію з питань освіти, молоді, фізичного виховання, 
культури, охорони здоров’я та соціального захисту населення. 

 

Сільський голова  Лариса ШОВКОВА 


